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Kevätkauden tärkeät päivämäärät 

• Hiihtolomaviikolla (vko 8) eli 20.2.-26.2. ei pidetä lasten harrastetunteja 

ja ryhmäliikunnassa on poikkeusaikataulu 

• Pääsiäisenä 7.4.-10.4. ei tunteja 

• Vappuna 30.4.-1.5 ei tunteja 

• Kevätnäytös järjestetään Kerttulan liikuntahallilla lauantaina 6.5. 

Tiedotamme tarkemmin kevätnäytöksestä kauden edetessä. 

• Kevätkausi päättyy 7.5. 

Valmentajat tiedottavat erikseen valmennusryhmien loma-ajan 

harjoitusvuoroista, jos niissä ilmenee muutoksia.  

 



 

 

Hiihtolomaviikon erityisaikataulu ryhmäliikunnassa 

 

Ryhmäliikunnassa on käynyt kova kuhina alkaneella kevätkaudella. On 

mahtavaa nähdä, miten olette lähteneet suurin joukoin liikkeelle! 

 

Hiihtolomaviikon (20.-26.2.) ryhmäliikunnan poikkeusaikataulu on nähtävillä ja 

varattavissa Vellossa https://vello.fi/raisionjumpparit/. Hiihtisviikollakin tarjolla 

on monipuolinen kattaus suosituimpia tuntejamme: lihaskuntoa, kehonhuoltoa ja 

joogaa, innostavien ohjaajiemme kanssa. Paikkoja on vielä varattavissa! 

 

Jos et muista, oletko ilmoittautunut tietylle tunnille, voit tarkistaa asian helpoiten 

sähköpostistasi, jonne saat ilmoittautuessasi varausvahvistuksen.  Voit myös 

perua ilmoittautumisen sähköpostiisi tulleen vahvistusviestin kautta, jos et 

ennakkosuunnitelmistasi poiketen pääsekään osallistumaan varaamallesi 

tunnille. Viestin alareunassa pääset klikkaamaan "Palaa varaukseeni" -> 

"Peruuta varaus". 

 

 

 

 

https://vello.fi/raisionjumpparit/


 

 

Katselmus 19.3. 

  

Raision Jumpparit järjestää avoimen katselmuksen sunnuntaina 19.3. klo 17.30 

alkaen Kerttulan liikuntahallissa. 

 

Katselmuksessa esiintyvät seuran kaikki kilpailevat joukkuevoimistelijat, 

rytmiset voimistelijat ja kilpa-aerobiccarit kevätkauden uusin kilpailuohjelmin. 

Tarjolla on siis taatusti upeita taidonnäytteitä! 

 

Tapahtumaan on vapaa pääsy. Tervetuloa! 

 

 

 

 

Aurinkoisia talvipäiviä! 

 

Raision Jumpparit ry.:n puolesta: 

 

Laura Häkkilä 

Seurakoordinaattori 

 

www.raisionjumpparit.fi 

www.facebook.com/raisionjumppari 

www.instagram.com/raisionjumpparit 

  

Hyvässä seurassa on ilo liikkua®  
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